Tiendas Bodega Aurrerá y Bodega Aurrera Express, o bien en sitio web 

oficial despensa.bodegaaurrera.com.mx    

Número oficial de WhatsApp de la promoción: 55 4943 8636 

Promoción válida para personas mayores de edad con residencia legal en la República Mexicana 

que adquieran por lo menos $125.00 pesos M.N. (ciento veinticinco pesos 00/100 Moneda Nacional) 

o más, en productos AlEn® participantes (se anexa listado (Anexo “A”)) en tiendas Bodega Aurrera, 

Bodega Aurrera Express o a través del sitio web despensa.bodegaaurrera.com.mx   

I. MECÁNICA DE LA PROMOCIÓN 

Para participar en la promoción, el consumidor deberá: 

1.  COMPRAR al menos $125.00 pesos M.N. (ciento veinticinco pesos 00/100 Moneda 

Nacional) o más, en productos AlEn® participantes (se anexa listado (Anexo “A”)) en 

tiendas participantes.  

2. REGISTRAR su ticket de compra a través de un mensaje vía WhatsApp al número 

55 4943 8636, en el cual deberán enviar adicionalmente su correo electrónico, junto con una

[...]

Registro diario #12 del 27 de 

enero al 01 de febrero. 

4 

Siete (7) Código Cashi con un valor de 

$400.00 M.N. (cuatrocientos pesos 

00/100 Moneda Nacional) cada uno 

Registro diario #12 del 02 al 

08 de febrero. 

5 

Siete (7) Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro diario #12 del 09 al 

15 de febrero. 

6 

Siete (7) Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro diario #12 del 16 de 

febrero al 22 de febrero. 

Incentivo Mayor por acumulación de tickets: 

Al término de la promoción, el sistema realizará un corte y arrojará a los 9 (nueve) consumidores que 

hayan registrado el mayor número de tickets validos de compra emitidos durante la vigencia de la

[...]

00/100 Moneda Nacional) cada uno 

Registro #12 del día 

25 08 de febrero Código Cashi con un valor de 

$400.00 M.N. (cuatrocientos pesos 

00/100 Moneda Nacional) cada uno 

Registro #12 del día 

28 

09 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

29 

10 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

30 

11 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

31 12 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

32 13 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

33 14 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

34 15 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N)00/100 

Moneda Nacional) cada uno 

Registro #12 del día 

35 16 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

36 17 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

37 18 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

38 19 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

39 20 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

40 21 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día 

41 22 de febrero Carrito plegable con valor de  

$1,350.00 M.N c/u (mil trescientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N) 

Registro #12 del día